
 

 

 

 

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE  NR 7 

Dziekana Wydziału Polonistyki UW 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Katedry Językoznawstwa Ogólnego, 

Wschodnioazjatyckiego Porównawczego i Bałtystyki na Katedra 

Językoznawstwa Ogólnego, Migowego i Bałtystyki na Wydziale Polonistyki 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt. 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 

czerwca 2019 roku (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 1.  §  6 

Regulaminu Wydziału Polonistyki z dnia 22 stycznia 2020 roku (Monitor UW z 

2020 r. poz. 42) zarządzam, co następuje: 

Art. 1 

 Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Wydziału Polonistyki Uniwersytetu 

Warszawskiego na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2020 r. zarządzam zmianę 

nazwy Katedry Językoznawstwa Ogólnego, Wschodnioazjatyckiego 

Porównawczego i Bałtystyki na Katedrę Językoznawstwa Ogólnego, 

Migowego i Bałtystyki na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego. 

Art. 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

    Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 



 


